crudelitatis sic se posse uel de
ficta vince: quia uiuere supra
te non potuit. **B**ed cum huius
na fuerat obsequia denegata:
celestia per diuinam largitate
affuerunt merita concessa.
Nam in deserto puelle corpus
asperxit. quod et fortitudini
probat et decorum: ut carnes eius
quas lictorum sanguine lenta
manus fede turbauerat. as
persa celestia dona adorna
ret. **E**t est omnibus notum
eulalia beatissima etiam hic
iam recepisse suis laboribus
mercedem: ut corpus eius quod
ex utraque parte appositus ignis
ardoris sui incendio fedauerat.
inuali candore cooptum diuina
gratia dealbaret. **F**uit a christiana
mens eius corpus ablatum. et
cum omni diligentia sepultum:
ad cuius sepulturam uenit qui
in carcere tenetur uenit et
curatur. **N**ox ergo ubi po
sita fuerat. donatus et felix
sua accesserunt. qui et in confes
sione unanimes fuerunt: et glo
riosa eius uestigia per con
fessionem gratia erant secuturi.
Cui cum alacritate et ingenti
exultatione animi beatus fe
lix ait. **M**artiri palma:
prima dona meruit. **B**ed
eulalia beatissima uulabus
ueluti subridens. iam de victo
ria erat sue laudis secura:
de comitatu salutis sollicita.
Cognoscite maudita spes et
admirabile uirginis passio
ne. qua gloria eternum puerit

ad regnum: ut primo hostem
carnis uinceret. post aduer
sarium fidei superaret: in deuo
tione laudabilis. in confessione
felix. sexagesimum fructum
uirginitatis claritate promeruit.
et centesimum adeptam est dig
nitate martyri. ut priorum
merita decoraret. pios ar
maet ad fidei. et posteris
credulitatis exemplum monstra
ret: regnate domino ihesu christo.
qui martirem suam eulalia in
pace suscepit: qui est honor
et gloria in secula seculorum.
Amen. **E**xpliat passio sancte
**eulalie uirginis et maris. in
capit. passio sancti ignacii
maris et innocenti episcopi.**
Omnium christianorum in
petrius romano
suscepisset. **I**gnacius
discipulus u
hams apoli et episcopi
gelyste. **U**ixit in omnibus apostolicis
secundus post apostolos est factus.
Qui post euodum suscepit
etiam antiochenorum guber
nanda. que olim a tempestatibus
et persecutionibus eragrabatur.
tanta bonus gubernator.
omnes infestationes suis omnibus
repellebat. et ieiuniis
atque doctrine assidue. et laborum
spirituali ieiunans. teporale
sua uirtute auertebat: timens
ne aliquem pusillanimum aut
infirmum amitteret. **D**emum
letabatur de eadem immobilitate
tanta. cum quiesceret paululum a per
secutione: considebat et apud

ad regnum: ut primo hostem
carnis uinceret. post aduer
sarium fidei superaret: in deuo
tione laudabilis. in confessione
felix. sexagesimum fructum
uirginitatis claritate promeruit.
et centesimum adeptam est dig
nitate martyri. ut priorum
merita decoraret. pios ar
maet ad fidei. et posteris
credulitatis exemplum monstra
ret: regnate domino ihesu christo.
qui martirem suam eulalia in
pace suscepit: qui est honor
et gloria in secula seculorum.
Amen. **E**xpliat passio sancte
**eulalie uirginis et maris. in
capit. passio sancti ignacii
maris et innocenti episcopi.**
Omnium christianorum in
petrius romano
suscepisset. **I**gnacius
discipulus u
hams apoli et episcopi
gelyste. **U**ixit in omnibus apostolicis
secundus post apostolos est factus.
Qui post euodum suscepit
etiam antiochenorum guber
nanda. que olim a tempestatibus
et persecutionibus eragrabatur.
tanta bonus gubernator.
omnes infestationes suis omnibus
repellebat. et ieiuniis
atque doctrine assidue. et laborum
spirituali ieiunans. teporale
sua uirtute auertebat: timens
ne aliquem pusillanimum aut
infirmum amitteret. **D**emum
letabatur de eadem immobilitate
tanta. cum quiesceret paululum a per
secutione: considebat et apud